do Desenvolvimento Regional nº 532 de 23 de fevereiro de 2022, atendendo as especificações do PCVA/PMCMV. Edital no site
https://seberi.atende.net/ . Adilson Adam Balestrin – Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE SERTÃO SANTANA
Protocolo: 2025001212446

MUNICIPIO DE SERTÃO SANTANAPREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO N.º 01/2025
O Prefeito Municipal de Sertão Santana torna público que objetiva aquisição de óleo lubrificante, sintético e hidráulico, que realizará
no dia 17/02/2025 as 9h, na sala do Departamento de Compras e Licitações, PREGÃO ELETRÔNICO, tipo menor preço. O Edital
encontra-se a disposição dos interessados na sede da Prefeitura de Sertão Santana, sito a Rua 24 de Março, 1890. Informações
pelo fone (51) 2349-0062, ou no site www.sertaosantana-rs.com.br . Sertão Santana, 03 de fevereiro de 2025. Renato Adão
Burchert - Prefeito Municipal

Protocolo: 2025001212447

MUNICIPIO DE SERTÃO SANTANAPREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO N.º 02/2025
O Prefeito Municipal de Sertão Santana torna público que objetiva aquisição de material expediente, que realizará no dia
19/02/2025 as 9h, na sala do Departamento de Compras e Licitações, PREGÃO ELETRÔNICO, tipo menor preço. O Edital
encontra-se a disposição dos interessados na sede da Prefeitura de Sertão Santana, sito a Rua 24 de Março, 1890. Informações
pelo fone (51) 2349-0062, ou no site www.sertaosantana-rs.com.br . Sertão Santana, 03 de fevereiro de 2025. Renato Adão
Burchert - Prefeito Municipal

Protocolo: 2025001212448

MUNICIPIO DE SERTÃO SANTANAPREGÃO ELETRÔNICO REGISTRO N.º 03/2025
O Prefeito Municipal de Sertão Santana torna público que objetiva aquisição de pranchas de eucalipto, que realizará no dia
20/02/2025 as 9h, na sala do Departamento de Compras e Licitações, PREGÃO ELETRÔNICO, tipo menor preço. O Edital
encontra-se a disposição dos interessados na sede da Prefeitura de Sertão Santana, sito a Rua 24 de Março, 1890. Informações
pelo fone (51) 2349-0062, ou no site www.sertaosantana-rs.com.br . Sertão Santana, 03 de fevereiro de 2025. Renato Adão
Burchert - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE TAQUARI
Protocolo: 2025001212441

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI-RS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025  - Objeto: Registro de Preços para contratação futura de empresa especializada, para
prestação de serviço de lavagem e lubrificação de veículos e máquinas da frota do Município de Taquari/RS . Data: 19 de
fevereiro de 2025 , às 09h . Edital e maiores informações, Prefeitura Municipal, Rua Osvaldo Aranha, 1790 ou fone (51)3653
6200, ramal 6246/6247, no horário das 08h às 12h e das 13h30min às 16h30min, ou e-mail: dep.licitacoes@taquari.rs.gov.br ou
pelos sites: www.taquari.rs.gov.br e www.portaldecompraspublicas.com.br. ADAIR ALBERTO OLIVEIRA DE SOUZA/Sec.
Municipal da Fazenda.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS
Protocolo: 2025001212351

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS COROAS
AVISO DE PUBLICAÇÃO

O Município de Três Coroas/RS torna público aos interessados a PUBLICAÇÃO dos seguintes editais: PREGÃO ELETRÔNICO
nº 002/2025 . Objeto: aquisição de material gráfico para a Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social, abertura da sessão:
14 de fevereiro de 2025 às 10h e PREGÃO ELETRÔNICO nº 003/2025 . Objeto: aquisição de água mineral para todas as
Secretarias do Município, abertura da sessão: 14 de fevereiro de 2025 às 10h. Edital disponível em: Sede da Prefeitura Municipal,
sito à Av. João Correa, 380, e no site www.trescoroas.rs.gov.br . Informações: 0800 000 8932. Três Coroas, 04 de fevereiro de
2025.

MUNICÍPIO DE VACARIA
Protocolo: 2025001212507

PREFEITURA MUNICIPAL DE VACARIA/RS

Porto Alegre, terça-feira, 4 de fevereiro de 2025 122Diário Oficial Nº 25

https://seberi.atende.net/
http://www.sertaosantana-rs.com.br/
http://www.sertaosantana-rs.com.br/
http://www.sertaosantana-rs.com.br/
mailto:dep.licitacoes@taquari.rs.gov.br
http://www.taquari.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.trescoroas.rs.gov.br/